
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
Государственное бюджетное нрофсссионалыюе образова гедьное учреждение РД 

«Ипдустриалыю-иромытлсппый колледж»

368501, РД, 1. Избербаш, 
у„|. Л. Абубакара, 4

«29» августа 2025 г.

Телефон: 8(87245) 2-67-87 
йр()Ьи_1рк@та!1.Г11

№132/1 - П

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания занятий по дополнительному образованию

В целях формирования единого учебно — воспитательного пространства, 
создания условий для формирования всесторонне развитой личности 
обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий но дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим ирограммам(Приложснис 1)
2. Педагогам, осуществляющим образовательную деятельность по 
дополнительным общеобразовательным программам, довести расписание 
занятий до обучающихся, зачисленных в данный кружок, проводить занятия 
в соответствии с расписанием,
3. Контроль за работой кружков по дополнительным общеобразовательным 
программа, соблюдением утвержденного расписания возложить на 
заместителя директора по ВР Ибрагимову И.И.

с приказом ознакомлена:

29.08.2025

Директор ГБПОУ РД «

брагимова И.И.

—Гаджиалиева Р.Х.


